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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23928001L

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit Skanderbeg Resources
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga "Theodhori Kavaljoti", P. 1, H. 
1, Ap. 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objektivi i aktivitetit te shoqerise eshte ushtrimi i 

veprimtarive minerare te kerkimit, zbulimit, shfrytezimit, 
perpunimit, mbylljes, konservimit dhe rehabilimit te mjedisit 
minerar, ne lidhje me minerale te ndryshme ne teresi dhe 
mineralit  te nikelit ne vecanti, si dhe kryerja e veprimeve te 
tjera te lidhura me veprimtarine minerare, duke perfshire po 
pa u kufizuar ne       veprimtarite studimore- projektuese ne 
fushen minerare.
Vasillaq Furxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2022                Deri: 24/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje veprime financiare qe 
nuk kalojne vleren mujore prej 5000 Euro (pese mije Euro) 
ose ndonje vlere tjeter ekuivalente.  Per cdo transaksion apo 
marredhenie juridike per perftimin e te drejtave apo marrjes 
persiper te detyrimeve (barre, hipoteke, peng, dorezani, etj.) 
ne emer dhe per llogari te shoqerise  mbi kete vlere, duhet te 
merret miratimi me shkrim i konsulentit ligjor te shoqerise, 
Av.  Dr. Plarent  Ruka.

12. Ortakët VishalGupta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skanderbeg Resources
E-Mail: vasillaqfurxhi@gmail.com  
Telefon: 0672027507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-882942-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C925D6-6C7D-4EBE-8695-267235F3950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF368EE-6F8C-4BB1-8186-43440BD9C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B9A01E-AD48-48AC-9719-D2EAEB83C510

